určená na základe znaleckého posudku Ing. Dušana Kožiaka zo dňa 31.03.2016, znalca z odboru 

doprava cestná,  odvetvie: nehody v cestnej premávke, technický stav cestných vozidiel, odhad hodnoty 

cestných vozidiel, evidenčné číslo znalca 911789, Znalecký úkon č. 26/2016 vo výške 1 211,00 EUR 

(slovom: Jedentisícdvestojedenásť eur). 

2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene hnuteľného majetku uvedeného v čl. II bod 1. tejto zmluvy   

v sume 1 212,00 EUR  (slovom: Jedentisícdvestodvanásť eur) na základe ponuky kupujúceho 

predloženej v ponukovom konaní vyhodnotenom dňa 02.06.2016. 

3. V nádrži osobného motorového vozidla, ktoré je predmetom zmluvy podľa čl. II bod 1. tejto zmluvy, sa 

nachádza 0.00 litrov benzínu v cene 0.00 EUR.